КОНТРАКТ № 06-2021-ИП
на оказания услуг

г. Новосибирск 					                                              «10» июня  2021 г.
         Администрация Королевского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области, именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице  Главы Королевского сельсовета Войтенко Василия Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, Индивидуальный предприниматель Ветошкин Александр Сергеевич (ИП Ветошкин А.С.) (далее – Исполнитель), с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», в соответствии с   пунктом 4  части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", заключили настоящий муниципальный контракт (далее - Контракт) о нижеследующем:
1. Предмет Контракта
1.1. Абонентское обслуживание по осуществлению функций специализированной организации на основании статьи 40 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в соответствии с Приложением  № 1, являющимся неотъемлемой частью Контракта.
1.2. Исполнитель осуществляет функции в соответствии с Приложением № 1  и несет ответственность в соответствии с нормативной базой текущего Федерального Законодательства РФ.
1.3. Указанные в п.1.1.  услуги осуществляются с применением  секретного ключа (электронной цифровой подписи (далее - ЭЦП), логина и пароля для работы по размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru; www.zakupki.nso.ru, которые передаются Заказчиком Исполнителю по акту приёма-передачи электронных ключей. При этом  использование переданного Исполнителю секретного ключа (ЭЦП) осуществляется на основании полученного письменного разрешения Заказчика и исключительно для исполнения обязательств Исполнителя в рамках вышеназванного Контракта.

2.  Стоимость и порядок расчетов
            2.1. Цена Контракта составляет 10000 (десять тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается.
2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта, за исключением случаев, предусмотренных Законом о контрактной системе и Контрактом.
Цена Контракта включает в себя расходы, связанные с оказанием Услуг, предусмотренных Контрактом, в полном объеме, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.
2.3. Исполнитель проинформирован, что в соответствии с распоряжением Правительства Новосибирской области от 14.05.2013 № 205-рп «О мерах по повышению собираемости налогов и укреплению налоговой дисциплины» при наличии у Исполнителя недоимке по налоговым платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающей сумму 1 (один) миллион рублей в течении 2 (двух) месяцев, информация может быть передана в Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Новосибирской области.
2.4. Услуги считаются оказанными после подписания сторонами Акта приемки оказанных услуг (Приложение № 2).
2.5. Оплата услуг по настоящему Контракту производится в рублях безналичным перечислением средств на расчетный счет Исполнителя. Расчет по оказанным услугам производится в течение 5 (пяти) банковских дней, после подписания акта приемки оказанных услуг.
2.6.  Услуги считаются оплаченными в день поступления денежных средств на расчётный счёт Исполнителя.
 2.7.  За неисполнение и несвоевременное исполнение Заказчиком п.2.5 настоящего контракта, Исполнитель оставляет за собой право остановить оказание Услуг до полного погашения задолженности Заказчиком.

3. Права и обязанности сторон
            3.1. Заказчик обязуется:
3.1.1. Предоставить Исполнителю всю необходимую информацию, а также документы для выполнения предусмотренных Контрактом услуг в полном объеме.
3.1.2. После предоставления и подписания акта приемки оказанных услуг обеими сторонами, произвести оплату оказанных услуг в течение 5 (пяти) банковских дней со дня подписания акта.
3.2. Заказчик вправе самостоятельно принимать решение о целесообразности использования в своей работе предложений и рекомендаций Исполнителя.
3.3. Исполнитель обязуется:
3.3.1. Предоставить Заказчику качественное, юридически грамотное информационно-консультационное обслуживание в соответствии с Приложением № 1 настоящего Контракта в соответствии с нормативной базой текущего законодательства РФ.
3.3.2. Предоставлять Заказчику отчеты  оказанных услуг в согласованные сторонами сроки.
3.3.3. Выполнять работу самостоятельно, не передавая свои права и обязанности по настоящему Контракту третьим лицам.
3.3.4. Не разглашать информацию о производственно-хозяйственной деятельности Заказчика, ставшую ему известной в процессе исполнения настоящего Контракта.
3.4. Заказчик вправе требовать от Исполнителя:
3.4.1. Надлежащего выполнения обязательств в соответствии с условиями настоящего Контракта.
3.4.2. Своевременного устранения выявленных недостатков.
3.4.3. Отчет о ходе оказанных услуг по заданию Заказчика.
3.5.    Срок оказания услуг с момента заключения Контракта по 31.12.2021 года.
3.5.1. Предпринять все меры для обеспечения сохранности ключей и средств ЭЦП.
3.5.2. Использовать ЭЦП  после получения письменного разрешения Заказчика.

4. Ответственность сторон и разрешение споров
4.1. Исполнитель несет ответственность за предоставленные услуги в соответствии с нормативной базой Федерального Законодательства РФ.
4.2. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, условий настоящего Контракта, Стороны несут ответственность, основание и размер которой установлены действующим законодательством Российской Федерации.
4.3. Споры и разногласия, возникающие между Сторонами в связи с исполнением обязательств по настоящему Контракту, разрешаются путем переговоров, в том числе в претензионном порядке. При не урегулировании Сторонами спора в досудебном порядке он передается заинтересованной стороной на разрешение в Арбитражный суд Новосибирской области.
5. Срок действия и порядок расторжения договора
5.1. Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2021 года, но до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Контракту. Срок истечения Контракта не освобождает Стороны от исполнения принятых по настоящему Контракту обязательств.
            5.2. Действия настоящего Контракта может быть прекращено досрочно по соглашению Сторон либо в случае направления одной из сторон Контракта другой Стороне Контракта уведомления о расторжении Контракта (односторонний отказ от исполнения Контракта).

 6. Заключительные положения
6.1. Настоящий Контракт вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 31.12.2021 года, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения Сторонами принятых на себя по нему обстоятельств.
6.2. Изменения и дополнения в настоящий Контракт могут быть внесены по взаимному согласию Сторон путем составления дополнительного Соглашения в письменной форме, являющегося неотъемлемой частью настоящего Контракта.
6.3. Споры и разногласия, возникающие между Сторонами в связи с исполнением обязательств по настоящему Соглашению, разрешаются путем переговоров, в том числе в претензионном порядке. При не урегулировании Сторонами спора в досудебном порядке он
передается заинтересованной стороной на разрешение в Арбитражный суд Новосибирской области.
6.4. Настоящий Контракт составлен в 2 (двух) подлинных экземплярах, один из которых находится у Исполнителя, другой - у Заказчика, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.
7. Юридические адреса и реквизиты сторон
	Исполнитель:
ИП Ветошкин А.С.
Юридический адрес и фактический адрес:
630124, г. Новосибирск, ул. Есенина, д.8/1, кв.52
ИНН: 541012056841
ОГРНИП: 321547600049196
Счёт: 40802810401500160977
Банк: ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"
БИК  : 044525999
Город: г. Москва
Корр. счёт: 30101810845250000999

	Заказчик:
Администрация Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области
633172 , Новосибирская область, Колыванский район
с. Королёвка ул. Школьная,20
ИНН 5424100110         КПП 542401001   ОГРН 1025405626322
р/с  40102810445370000043
казначейский счет 03231643506214105100
Сибирское ГУ Банка России//УФК по Новосибирской области
г. Новосибирск       БИК 015004950
тел8-383-52-39-236, 8-383-52-39-234

Глава Королевского сельсовета

_______________ В.В. Войтенко

 Приложение №1 к Контракту № 06-2021-ИП
              от 10.06.2021г.

	№
	Наименование оказываемых услуг
	Единица измерения
	Кол-во услуг
	Стоимость (руб.)

	1.
	- Услуга осуществления регистрации на сайте ЕИС Имущество,
- Разработка документации для Процедуры продажи в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (далее – Закон о приватизации); Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме»,
- Размещение Информационного сообщения продажи, подготовка и размещение протоколов о продаже имущества.
	Условная единица
	1
	10 000

	ИТОГО: 10000,00

Общая сумма по контракту составляет: 10000 (десять тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается.
	Исполнитель
ИП Ветошкин А.С.

	Заказчик
Администрация Королевского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области
Глава Королевского сельсовета

_______________ В.В. Войтенко

Приложение № 2  к Контракту № 06-2021-ИП
от 10.06.2021г.

АКТ ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ № ___
(ЕЖЕМЕСЯЧНАЯ ФОРМА)

г. Новосибирск                                                                                                   «___» _______ 2021г.

             Администрация Королевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице Главы Королевского сельсовета Войтенко Василия Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, Индивидуальный предприниматель Ветошкин Александр Сергеевич (ИП Ветошкин А.С.) (далее – Исполнитель), с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:
1. В соответствии с контрактом № ______ от  «__» _____ 2021 г. (далее – Контракт) Исполнитель выполнил обязательства по оказанию услуг, а именно:
- Услуга осуществления регистрации на сайте ЕИС Имущество,
- Разработка документации для Процедуры продажи в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (далее – Закон о приватизации); Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме»,
- Размещение Информационного сообщения продажи, подготовка и размещение протоколов о продаже имущества.
2. Фактическое качество оказанных услуг соответствует (не соответствует) требованиям Контракта:_________________________________________________________________________
3. Вышеуказанные услуги согласно Контракту должны быть оказаны «___» ________ 20___ г., фактически оказаны «___» ________ 20___ г.
4. Недостатки оказанных услуг выявлены/не выявлены
__________________________________________________________________________________
5. Сумма оплаты за обслуживание ___________
6. Результаты оказанных услуг по Контракту: ___________________________________________

Исполнитель:

Заказчик:

	_______________/ ______________
мп
	_______________/ ______________
мп

ФОРМА СОГЛАСОВАНА:
	Исполнитель
ИП Ветошкин А.С.

	[bookmark: _GoBack]Заказчик
Администрация Королевского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области

_______________ В.В. Войтенко

image1.png
- A.C Beromkun